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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 1 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 9

1 ФРЫГИН Добрыня Денисович 2017 Акватикс 1:15.25
2 СЫЧЕВ Степан Андреевич 2018 Москва 1:10.00
3 КУРИЛКИН Павел 2016 unattached 1:06.00
4 ЗАНГАЛИС Иван Кириллосович 2013 Москва 1:00.00
5 АСТАХОВ Дмитрий Антонович 2016 Акватикс 1:03.41
6 ГРИШИН Сергей 2017 unattached 1:09.00
7 КОТИКОВ Филипп 2018 unattached 1:15.00
8 ТОМИЛИН Иван 2015 Акватикс 2:25.02

Заплыв 2 из 9

1 КУДРЯВЦЕВ Марк Даниилович 2017 Акватикс 55.64
2 СИВЫЙ Степан 2018 Москва 55.00
3 ОРЛИХИН Максим Васильевич 2018 Акватикс 55.00
4 СУПИЧЕНКО Михаил Игоревич 2016 Акватикс 52.31
5 МЕЛЬНИК Антон 2014 unattached 53.15
6 БУТКАРЁВ Николай Дмитриевич 2016 Жуковский 55.00
7 МИЛОВ Арсений 2013 unattached 55.00
8 БАШМАКОВ Мирон Вадимович 2016 Акватикс 1:00.00

Заплыв 3 из 9

1 ИВАШКОВ Михаил Олегович 2018 Москва 51.19
2 ЯРМОЛЮК Михаил 2017 unattached 49.93
3 ГЛАДЬКО Кирилл Романович 2015 Москва 49.00
4 АЛЕКСАНДРОВ Ярослав Алексеевич 2014 Москва 47.99
5 ЛАТЮК Тимофей Иванович 2016 Москва 48.15
6 ЗАПОНОВ Александр 2016 Москва 49.00
7 КУЗЬМИН Владимир 2016 unattached 50.00
8 КОЧКИН Юрий Александрович 2016 Акватикс 52.00

Заплыв 4 из 9

1 СУХОВ Тимофей Владиславович 2017 Москва 46.00
2 НИКИТИН Георгий Дмитриевич 2015 Москва 46.00
3 ИСАКОВ Александр Паульевич 2016 ШП Счастливый Дельфин 45.00
4 РУЗАВИН Тимур Антонович 2013 Москва 44.01
5 НИКОЛАЕВ Фёдор 2013 unattached 44.40
6 ШАЕХМЕТОВ Фарит Маратович 2016 Акватикс 45.90
7 МЕЛЬНИК Матвей Дмитриевич 2018 Москва 46.00
8 СОЛДАТОВ Михаил Константинович 2017 Москва 47.00

Заплыв 5 из 9

1 МАРКИН Ярослав Игоревич 2016 Жуковский 43.09
2 СТЕПАНОВ Тимофей Дмитриевич 2016 Москва 42.00
3 ЧЕХЛОВ Кирилл 2012 unattached 41.00
4 НИКОЛАЕВ Максим Максимович 2016 Москва 39.50
5 ЛАНИН Мирослав 2013 unattached 40.00
6 КИРЮШКИН Ярослав Дмитриевич 2015 Москва 42.00
7 ГРЕСЕВ Артём Алексеевич 2011 Москва 43.00
8 ТРУХМАНОВ Тимофей Александрович 2018 Москва 44.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль

Заплыв 6 из 9

1 ДРОЗДОВ Александр Андреевич 2015 Москва 39.00
2 РОМАНОВ Михаил Иванович 2013 Москва 37.50
3 ИЛЬИН Роман Леонидович 2011 Красногорск 36.00
4 ИВАНОВ Алексей Дмитриевич 2013 Озёрск 35.00
5 ПАРШИН Андрей Павлович 2012 Москва 35.05
6 АВСЕЙКОВ Даниил Андреевич 2016 Жуковский 36.95
7 ЧОПОВ Матвей Ильич 2011 Одинцово 37.76
8 КАЗНОВ Игорь 2014 Москва 39.14

Заплыв 7 из 9

1 ЛИПАТОВ Семён Семёнович 2011 Одинцово 34.84
2 ШАЛАШОВ Илья Андреевич 2013 Жуковский 34.51
3 КАНДУДИН Глеб Юрьевич 2014 Дзержинский 34.10
4 ГАРИБАЛЬДИ Роман Антонович 2012 СШОР Люберцы 33.50
5 ПЫКЭЛЭУ Иван Романович 2012 МАУ ДО "СШ "Планерная" 33.50
6 КОРОТИЧ Леонид Евгеньевич 2015 Раменское 34.50
7 ВЕРЗУН Василий 2012 unattached 34.81
8 ПЕТРУШИН Артём Алексеевич 2012 Москва 35.00

Заплыв 8 из 9

1 ДАВЫДОВ Максим Денисович 2009 Королев 32.00
2 ЛУКИН Илья 2013 Московский 32.00
3 БОНДАРЕНКО Иван Дмитриевич 2012 МАУ ДО "СШ "Планерная" 31.90
4 ЗАИКА Александр Владимирович 2012 СШОР Люберцы 31.20
5 ПАНЧЕНКО Эдуард Константинович 2010 Красногорск 31.23
6 КРЕМКО Антон Андреевич 2012 Лыткарино 32.00
7 НОВОЛОДСКИЙ Никита Николаевич 2012 Акватикс 32.00
8 АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий Евгеньевич 2009 МБУС СШ «Одинцово» 32.39

Заплыв 9 из 9

1 РОДИОНОВ Матвей Андреевич 2011 Одинцово 31.00
2 ТКАЧЕВ Андрей Сергеевич 2011 Одинцово 30.00
3 КОСТРИКИН Артемий Владиславович 2012 Москва 29.00
4 ШУКУРОВ Руслан Эльшанович 2009 ШП "Пик Зевса" 27.00
5 РОГОЖИН Михаил Александрович 2009 Одинцово 28.50
6 МИНЕНКО Мирон Ильич 2010 Одинцово 29.70
7 ШПИЛЕВОЙ Александр Дмитриевич 2010 Москва 30.00
8 СУРОВЦЕВ Даниил Сергеевич 2010 Одинцово 31.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 5

1 БАРАНОВ Дмитрий Анатольевич 1977 Балашиха 1:01.00
2 ПОЙЛОВ Станислав 1968 unattached 50.00
3 КЛИМЕНКО Сергей Валерьевич 1991 Владимир 43.62
4 РАФИКОВ Олег 1963 СТойНоги 40.00
5 ХАКИМОВ Зуфар Радикович 1986 Москва 40.00
6 ПАНОВ Владимир Иванович 1955 Gsm 47.00
7 ПЕТРОВ Петр Петрович 1962 Gsm 50.00
8

Заплыв 2 из 5

1 МИЛОВ Валерий Александрович 1985 Владимир 39.19
2 ДОБРЯКОВ Андрей Валентинович 1962 NERPA LitvinenkoTeam 37.00
3 ПЕТРУНИН Николай Константинович 1982 Дух вездеплывущего 36.00
4 ГОСТЕВ Дмитрий Сергеевич 2008 Москва 35.50
5 ИСМУЛИН Станислав Олегович 1993 Дух вездеплывущего 36.00
6 СЫЧЕВ Андрей 1980 Silver Swim 36.17
7 МОТОРОВ Роман 1983 Плыви Москва 39.00
8 ПЕТРОВ Алексей Олегович 1995 Владимир 40.00

Заплыв 3 из 5

1 АРХИПОВ Александр Владимирович 1985 swim glide 33.34
2 СПИРИН Игорь 1987 Москва 32.37
3 МОТОРОВ Павел Константинович 1989 myswim 31.00
4 САВАНДЕР Андрей Михайлович 1980 Silver Swim 30.50
5 ПЕВЗНЕР Лев Александрович 1971 Асм 30.50
6 ВЯЛОВ Сергей Александрович 1974 ПлавКлуб 32.00
7 ЩУЧКИН Василий Михайлович 1988 Плыви Москва 33.00
8 КУСАКИН Сергей Валериевич 1986 World Class 35.00

Заплыв 4 из 5

1 ШИТИН Александр Сергеевич 2005 Москва 30.23
2 АБАШИН Максим 1983 Москва 30.00
3 ШАФИГУЛЛИН Тимур 1983 Москва 29.00
4 ЖЕМЧУГОВ Александр Юрьевич 1988 Чёрная каракатица 28.00
5 АБРОСИМОВ Андрей 1984 Спортивный клуб НОВАТЭК 28.90
6 ИНДРИКОВ Иван Романович 1995 Gsm 29.30
7 АФАНАСЬЕВ Валентин 1992 Москва 30.00
8 ГОЛОВАНОВ Кирилл Юрьевич 1990 Elementum Aquaticus 30.39

Заплыв 5 из 5

1 ГАВРИЛОВ Андрей Игоревич 1983 Москва 27.50
2 ЦВЕТКОВ Никита Павлович 1999 Жуковский 27.00
3 ДАВЫДОВ Артем Тимурович 2003 Балашиха 26.70
4 ДОЛГИХ Георгий Тимофеевич 2008 Москва 26.30
5 ИВАНОВ Дмитрий Сергеевич 1986 Step By Swim 26.50
6 СИНЁВ Максим Русланович 1995 Владимир 27.00
7 ЕЛИЗАРОВ Павел Игоревич 1988 Плыви Москва 27.40
8 МИТЯГИН Антон Леонидович 1979 KurnosovTeam 27.50
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 5

1 ВИНОГРАДОВА Есения 2018 Акватикс NT
2 ГЛАДЬКО Дарья 2017 unattached 1:45.00
3 ЕФИМОВА Екатерина Константиновна 2018 Акватикс 1:00.00
4 ТОЛОКОЛЬНИК Мария 2018 unattached 55.55
5 ЗАЙЦЕВА Агния Данииловна 2018 Москва 1:00.00
6 ЛЕТУЧАЯ Кристина Леонидовна 2018 Москва 1:15.21
7 ЗИНЧЕНКО Марта Игоревна 2015 Москва 1:45.21
8

Заплыв 2 из 5

1 КОЗЛОВА Ева 2017 unattached 53.00
2 БОНДАРЕВА Есения Юрьевна 2018 Москва 52.00
3 ГАЛЛЯМОВА Арсения Дамировна 2015 Одинцово 49.00
4 АФОНИНА Ярослава Романовна 2013 Москва 46.63
5 ЧЕРКАСОВА Алёна Кирилловна 2014 Акватикс 48.86
6 ХАМИТОВА Стефания Николаевна 2017 Лопатино 51.50
7 ШАЛАШОВА Екатерина Андреевна 2016 Жуковский 52.00
8 ГУДКОВА София 2014 Акватикс 55.00

Заплыв 3 из 5

1 ГРЕЧУХИНА Мария Андреевна 2011 Раменское 43.90
2 ЕГОРОВА Марьяна Артемовна 2012 Одинцово 43.00
3 НЕЙШТАДТ Алиса Дмитриевна 2016 Томилино 41.15
4 СИНИЦЫНА Екатерина Анатольевна 2013 Жуковский 40.21
5 КАСЯНОВА Анастасия Алексеевна 2009 Одинцово 40.51
6 САМАРИНА Кира Игоревна 2014 Москва 42.80
7 ПЕРЦЕВА Мария Дмитриевна 2016 Москва 43.50
8 САВЧЕНКО Анастасия Максимовна 2011 Лопатино 44.00

Заплыв 4 из 5

1 ПОСПЕЛОВА Варвара 2014 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 38.02
2 СУСЛЕНКОВА София Алексеевна 2009 Одинцово 38.00
3 ЛИСИНА Вероника Ильинична 2012 Сергие Посад 37.42
4 ХОМЧЕНКО Мария Андреевна 2010 Одинцово 36.90
5 ДОЛГИХ Любовь 2011 unattached 37.00
6 ПЕРШИНА София Михайловна 2013 Москва 38.00
7 ТИТОВА Елизавета Алексеевна 2010 Власиха 38.00
8 ЗАЙКО Елена Александровна 2016 ШП "Пик Зевса" 38.56

Заплыв 5 из 5

1 СТАВИЦКАЯ София Игоревна 2013 Москва 34.00
2 ВЛАДИМИРЦЕВА Валерия Игоревна 2010 Одинцово 33.00
3 БАРАНОВА София Георгиевна 2014 Лопатино 32.00
4 КОЗЛОВА Софья Андреевна 2010 Балашиха 29.00
5 ПРЯХИНА Анна Николаевна 2010 Акватикс 32.00
6 ПАЛИШИНА Вера 2014 unattached 32.80
7 СЕРГЕЕВА Алиса Антоновна 2012 Одинцово 34.00
8 ТАБАГАРИ Софья 2010 Одинцово 36.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 4 Женщины, 50m Вольный стиль 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 4

1
2
3 ЕВТЕЕВА Василиса Васильевна 2008 Xfit Swim Team 1:00.00
4 ЗУЕВА Ирина Сергеевна 1973 Без СОМнений! 53.00
5 АНТОНОВА Юлия Владимировна 1976 Silver Swim 55.00
6
7
8

Заплыв 2 из 4

1 ЕРМИЛОВА Анна Константиновна 1983 Владимир 50.16
2 ВОРОБЬЕВА Светлана Владимировна 1961 Granovskayateam 50.00
3 ЛАПИНА Надежда Михайловна 1971 Москва 47.00
4 МАСЛОВА Екатерина Васильевна 1987 Москва 45.23
5 ЗАЙЦЕВА Александра Вячеславовна 1984 Владимир 46.72
6 КОРНЕВА Ксения Сергеевна 1985 Silver Swim 48.00
7 СЕРОЧКИНА Юлия Сергеевна 2008 пос. Зеленый 50.00
8

Заплыв 3 из 4

1 НИКОЛАЕВА Мария Игоревна 1993 Владимир 40.93
2 СТЕБЛИНА Анна 1997 Москва 40.00
3 СЕМИЗ Александра 1998 unattached 40.00
4 ЕЛИСЕЕВА Анна Андреевна 1995 ТерФит 37.00
5 САКСИНА Виктория 1994 unattached 39.00
6 СВЕТИКОВА Светлана Александровна 1987 Granovskayateam 40.00
7 ПАХОМОВА Анна Владимировна 1979 Jteamswim 40.05
8 ЗУБАРЕВА Дарья Петровна 1981 World Class 42.00

Заплыв 4 из 4

1 РОДКИНА Виктория Викторовна 1994 SwimRocket 36.00
2 СЕЛИНА Наталья 1973 Чёрная каракатица 35.35
3 САПОГОВА Елена 1989 myswim 34.50
4 СТЕПАНОВА Елена Александровна 1988 Step By Swim 31.50
5 КОРОТИЧ Анна Владимировна 1986 Раменское 33.50
6 БЕЗРУЧЕНКО Любовь Викторовна 1956 myswim 35.00
7 КАТЕРИНИНА Светлана Романовна 2000 SoinovTeam 35.90
8 ДОМЕЦКАЯ Наталья Владиславовна 1979 Москва 36.94
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 5 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 МИТРОШИН Леонид Юрьевич 2011 Одинцово NT
4 ФРЫГИН Добрыня Денисович 2017 Акватикс 1:10.14
5 БАКУШКИН Фёдор Максимович 2017 Москва 1:13.20
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1
2 КРУГЛЕЦКИЙ Дионисий Витальевич 2014 Дзержинский 54.00
3 ГОРЧАКОВ Дмитрий Даниилович 2013 Радужный 50.00
4 ДРОЗДОВ Александр Андреевич 2015 Москва 48.00
5 ЛАНИН Мирослав 2013 unattached 48.00
6 КУНЧЕВСКИЙ Савелий Ильич 2015 Дзержинский 52.00
7 ГЕВОРКЯН Владислав Сергеевич 2016 Акватикс 1:03.00
8

Заплыв 3 из 3

1 БУРДАЧЕВ Владислав Дмитриевич 2015 NERPA LitvinenkoTeam 45.00
2 КРЕМКО Антон Андреевич 2012 Лыткарино 40.00
3 СТРИГУНОВ Ярослав Олегович 2014 Mighty Sharks 40.00
4 БОЧАРОВ Святослав Ярославич 2010 Москва 39.00
5 ТРУДОЛЮБОВ Максим Андреевич 2013 Дзержинский 39.79
6 КАРГАПОЛОВ Михаил Александрович 2014 Акватикс 40.00
7 ШАШИН Александр Дмитриевич 2017 unattached 43.63
8 ЖЕРЕБЦОВ Тихон Максимович 2015 Москва 46.00

Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 СЕБЕЛЕВ Сергей Сергеевич 1985 Москва 59.00
4 БЫКОВ Андрей Евгеньевич 1989 NERPA LitvinenkoTeam 50.00
5 ЛЕПАЕВ Максим 1996 SoinovTeam 50.00
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 6, Мужчины, 50m На спине

Заплыв 2 из 2

1 КУЗНЕЦОВ Николай Владимирович 1974 Плыви Москва 46.50
2 АБАШИН Максим 1983 Москва 42.50
3 ТИМОФЕЕВ Александр Петрович 1982 Невские звезды 39.00
4 ЛИТВИНЕНКО Сергей Валентинович 1967 NERPA LitvinenkoTeam 35.00
5 ГОСТЕВ Дмитрий Сергеевич 2008 Москва 36.00
6 СУВОРОВ Виктор 1953 unattached 39.00
7 РЫЖКИН Игорь Юрьевич 1972 Rosatom 45.00
8

Дистанция 7 Девочки, 50m На спине Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 РОДИОНОВА Ульяна Андреевна 2015 Одинцово 51.00
4 ТАРАСОВА Юлия Владимировна 2013 Fun swimming 46.67
5 ЛЕБЕДЕВА Александра Александровна 2017 Москва 48.59
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1 НОВИКОВА Ксения Дмитриевна 2014 МАУ ДО "СШ "Планерная" 43.54
2 САМУСОВА Анна Алексеевна 2010 Шп1 41.36
3 ПАВЛОВА Анастасия Алексеевна 2012 unattached 37.80
4 СЕНЬКОВА Вера Александровна 2014 Москва 34.00
5 МАРЧУК Екатерина Игоревна 2010 Одинцово 37.30
6 ШАЛАН Марина Юрьевна 2015 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 38.00
7 ФЕДОТОВА Мария Андреевна 2012 Москва 43.17
8 МУРАШОВА Александра 2012 Ярославль 45.13

Дистанция 8 Женщины, 50m На спине 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ГЕРАСИМОВА Елена Сергеевна 1987 Москва 2:58.59
4 СТРОГИНА Марина Николаевна 1969 Сергиев Посад- 1:15.12
5 ГУСАКОВА Полина Сергеевна 1988 Москва 1:30.00
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 8, Женщины, 50m На спине

Заплыв 2 из 2

1 СЕМЯНИНА Наталья Владимировна 1977 Солнечногорск 1:00.00
2 ЛЕОНОВА Светлана Валентиновна 1965 NERPA LitvinenkoTeam 58.00
3 ЧЕРНЫШЕВА Нелли Викторовна 1969 NERPA LitvinenkoTeam 46.15
4 РОДКИНА Виктория Викторовна 1994 SwimRocket 41.00
5 ЛЕОНОВА Галина Леонидовна 1985 NERPA LitvinenkoTeam 45.00
6 ЗУЕВА Ирина Сергеевна 1973 Без СОМнений! 53.00
7 УЛАСЕВИЧ Ксения Дмитриевна 1984 ПлавКлуб 58.20
8

Дистанция 9 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 ИСАКОВ Александр Паульевич 2016 ШП Счастливый Дельфин 1:15.00
4 ШАШИН Александр Дмитриевич 2017 unattached 1:05.00
5 КРИВЕНДА Кирилл Александрович 2017 Москва 1:05.12
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1 КЛИМАНОВ Марк Семёнович 2017 Москва 1:00.00
2 МЕЛЬНИК Матвей Дмитриевич 2018 Москва 58.00
3 МАХАЕВ Александр Владиславович 2017 Акватикс 50.00
4 ЖЕРЕБЦОВ Тихон Максимович 2015 Москва 44.00
5 БУРДАЧЕВ Владислав Дмитриевич 2015 NERPA LitvinenkoTeam 50.00
6 ТОЛОКОЛЬНИК Александр Леонидович 2016 Москва 55.55
7 КУНЧЕВСКИЙ Савелий Ильич 2015 Дзержинский 59.00
8 ТРУХМАНОВ Тимофей Александрович 2018 Москва 1:00.00

Заплыв 3 из 3

1 ПЫКЭЛЭУ Иван Романович 2012 МАУ ДО "СШ "Планерная" 41.00
2 ФРОЛОВ Никита Артёмович 2012 Жуковский 38.00
3 СВЕРДЛОВ Климентий Глебович 2013 Москва 33.50
4 СМИЛЬГИН Илья Станиславович 2010 СШОР Люберцы 33.00
5 РОДИОНОВ Матвей Андреевич 2011 Одинцово 33.00
6 ГАРИБАЛЬДИ Роман Антонович 2012 СШОР Люберцы 36.00
7 САФРОНОВ Владислав Дмитриевич 2010 Одинцово 40.00
8 ГРЕХОВ Демьян 2011 Москва 42.10
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 10 Мужчины, 50m Баттерфляй 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1 ЗУБАРЕВ Игорь Витальевич 1963 Gsm 48.00
2 СЫЧЕВ Андрей 1980 Silver Swim 41.25
3 ПЕТРУНИН Николай Константинович 1982 Дух вездеплывущего 38.38
4 САВАНДЕР Андрей Михайлович 1980 Silver Swim 36.20
5 АРХИПОВ Александр Владимирович 1985 swim glide 37.30
6 СПИРИН Игорь 1987 Москва 40.17
7 ЩУЧКИН Василий Михайлович 1988 Плыви Москва 45.00
8 ПАНОВ Владимир Иванович 1955 Gsm 58.00

Заплыв 2 из 2

1 ПЕВЗНЕР Лев Александрович 1971 Асм 35.50
2 МОТОРОВ Павел Константинович 1989 myswim 33.00
3 АБАШИН Максим 1983 Москва 31.00
4 ДАВЫДОВ Артем Тимурович 2003 Балашиха 28.70
5 ДЕРЕВЯНКО Сергей Павлович 2008 Fun swimming 28.76
6 АФАНАСЬЕВ Валентин 1992 Москва 33.00
7 ЕЛИЗАРОВ Дмитрий Валерьевич 1989 Silver Swim 34.50
8 ТИМОФЕЕВ Александр Петрович 1982 Невские звезды 36.00

Дистанция 11 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 ДОЛГИХ Любовь 2011 unattached 43.00
3 МАТВЕЕВА Елизавета 2012 Пушкино 37.30
4 КОЗЛОВА Виктория Андреевна 2011 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 32.00
5 СЕРГЕЕВА Алиса Антоновна 2012 Одинцово 37.00
6 ЛОБОВА Анастасия 2010 Одинцово 40.00
7 ЗАКИРОВА Зарина Владимировна 2011 Одинцово 43.75
8



СК "Сатурн", бассейн 50 метров Автоматическая система регистрации времени ALGE Timing
Главный судья:                                   Щекалев А.С.

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Schekalev A. / Popov L. 23.01.2026 12:21 - Страница 10

Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 12 Женщины, 50m Баттерфляй 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 ЗУБАРЕВА Дарья Петровна 1981 World Class 50.00
2 ДОМЕЦКАЯ Наталья Владиславовна 1979 Москва 44.53
3 СЕЛИНА Наталья 1973 Чёрная каракатица 41.41
4 СТЕПАНОВА Елена Александровна 1988 Step By Swim 35.00
5 САПОГОВА Елена 1989 myswim 41.00
6 СИДОРКОВА Елена Аркадьевна 1962 myswim 42.00
7 ЛЕОНОВА Галина Леонидовна 1985 NERPA LitvinenkoTeam 45.00
8 БРИНЦЕВА Анастасия Андреевна 1984 myswim 1:00.00

Дистанция 13 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 КРУГЛЕЦКИЙ Дионисий Витальевич 2014 Дзержинский 1:05.00
4 БЕСПЕЧАНСКИЙ Елисей Дмитриевич 2017 Москва 55.00
5 КУКУШКИН Родион Васильевич 2017 Москва 57.00
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1 ЖЕРЕБЦОВ Тихон Максимович 2015 Москва 50.00
2 ДРОЗДОВ Александр Андреевич 2015 Москва 49.00
3 КРЕМКО Антон Андреевич 2012 Лыткарино 40.00
4 РОГОЖИН Михаил Александрович 2009 Одинцово 39.00
5 ШУМИЛОВ Юрий 2012 Балашиха 40.00
6 ЛИПАТОВ Семён Семёнович 2011 Одинцово 44.18
7 РОМАНОВ Михаил Иванович 2013 Москва 49.15
8 ЧЕХЛОВ Кирилл 2012 unattached 51.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 14 Мужчины, 50m Брасс 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 КЛИМЕНКО Сергей Валерьевич 1991 Владимир 51.64
4 КУЗНЕЦОВ Николай Владимирович 1974 Плыви Москва 47.50
5 ЗУБАРЕВ Игорь Витальевич 1963 Gsm 48.00
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1 РЫЖКИН Игорь Юрьевич 1972 Rosatom 45.00
2 ИСМУЛИН Станислав Олегович 1993 Дух вездеплывущего 45.00
3 КОЗЛОВ Николай Евгеньевич 1964 Анапа ст.Гостагаевская 43.00
4 ТИМОФЕЕВ Александр Петрович 1982 Невские звезды 39.00
5 МИЛОШЕВИЧ Илья Леонидович 1984 Москва 41.03
6 КУСАКИН Сергей Валериевич 1986 World Class 45.00
7 БЫКОВ Андрей Евгеньевич 1989 NERPA LitvinenkoTeam 45.00
8 ДОБРЯКОВ Андрей Валентинович 1962 NERPA LitvinenkoTeam 47.00

Заплыв 3 из 3

1 АБРОСИМОВ Андрей 1984 Спортивный клуб НОВАТЭК 36.90
2 ИБРЯЕВ Роман Федорович 1976 Люберцы 36.68
3 СИНЁВ Максим Русланович 1995 Владимир 34.00
4 КОНОНОВ Павел 1989 unattached 33.00
5 ДЕРЕВЯНКО Сергей Павлович 2008 Fun swimming 33.52
6 АКИМОВ Михаил Вадимович 1986 I Love Supersport 36.30
7 СОИНОВ Константин Дмитриевич 1996 SoinovTeam 36.80
8 ИНДРИКОВ Иван Романович 1995 Gsm 37.16

Дистанция 15 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ХОТНЯНСКАЯ Вера 2013 unattached NT
4 САМАРИНА Кира Игоревна 2014 Москва 56.00
5 ШВЕД Варвара 2015 Fun swimming 57.04
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 15, Девочки, 50m Брасс

Заплыв 2 из 2

1 МОТОРОВА Софья Романовна 2012 Плыви Москва 55.00
2 ЧЕКМЕНЕВА Кристина 2014 Жуковский 50.00
3 СУБОТИНА Алиса 2013 Fun swimming 49.00
4 МАТВЕЕВА Елизавета 2012 Пушкино 43.50
5 МУРАШОВА Александра 2012 Ярославль 46.08
6 ПОСПЕЛОВА Варвара 2014 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 49.45
7 ХАРЛАМОВА Вероника 2017 unattached 54.00
8

Дистанция 16 Женщины, 50m Брасс 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ЗУБАРЕВА Дарья Петровна 1981 World Class 56.00
4 СЕРОЧКИНА Юлия Сергеевна 2008 пос. Зеленый 55.00
5 ИСАКОВА Анна Сергеевна 1987 ШП Счастливый Дельфин 56.00
6 ВОРОБЬЕВА Светлана Владимировна 1961 Granovskayateam 1:15.00
7
8

Заплыв 2 из 2

1 СЕРЕБРЯКОВА Ирина Игоревна 1972 I Love Supersport 48.00
2 КАТЕРИНИНА Светлана Романовна 2000 SoinovTeam 45.90
3 ЛЕБЕДЕВА Евгения Александровна 1987 TeamKulik 43.00
4 ГЛЕБОВА Екатерина Евгеньевна 1985 Swimlife 36.00
5 ЛЕЛИКОВА Оксана Юрьевна 1971 Elementum Aquaticus 38.91
6 СЕРЕБРОВСКАЯ Ксения 1987 World Class 45.00
7 БЕЗРУЧЕНКО Любовь Викторовна 1956 myswim 47.00
8 ШОРОХОВА Анна Александровна 1982 Granovskayateam 55.00

Дистанция 17 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 5

1 ЗАНГАЛИС Иван Кириллосович 2013 Москва 2:00.00
2 ЧОПОВ Матвей Ильич 2011 Одинцово 1:53.35
3 ЯБЛОНСКИЙ Макар Николаевич 2017 Москва 1:47.54
4 ФАЛОВСКИЙ Всеволод Сергеевич 2014 Москва 1:45.00
5 СУХОВ Тимофей Владиславович 2017 Москва 1:46.00
6 ЛАБАНЮК Андрей 2015 unattached 1:50.20
7 БУРКОВ Михаил Сергеевич 2015 Москва 2:00.00
8 БЕСПЕЧАНСКИЙ Елисей Дмитриевич 2017 Москва 2:04.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 17, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 2 из 5

1 ТОЛОКОЛЬНИК Александр Леонидович 2016 Москва 1:42.00
2 КЛИМАНОВ Марк Семёнович 2017 Москва 1:37.00
3 ХАРЧЕВ Георгий Алексеевич 2014 Акватикс 1:35.00
4 АВСЕЙКОВ Даниил Андреевич 2016 Жуковский 1:30.00
5 КРИВЕНДА Кирилл Александрович 2017 Москва 1:32.39
6 ШАШИН Александр Дмитриевич 2017 unattached 1:36.56
7 КИРЮШКИН Ярослав Дмитриевич 2015 Москва 1:42.00
8 ВИНОКУРОВ Арсентий Викторович 2016 Москва 1:44.00

Заплыв 3 из 5

1 ЧЕРЕНКОВ Иван Денисович 2014 Москва 1:30.00
2 КАЗНОВ Игорь 2014 Москва 1:30.00
3 ЖЕРЕБЦОВ Тихон Максимович 2015 Москва 1:26.00
4 ПЕТРУШИН Артём Алексеевич 2012 Москва 1:23.00
5 ПАРШИН Андрей Павлович 2012 Москва 1:24.60
6 НИКИТИН Василий Дмитриевич 2016 Москва 1:28.78
7 КАРГАПОЛОВ Михаил Александрович 2014 Акватикс 1:30.00
8 НИКОЛАЕВ Максим Максимович 2016 Москва 1:30.00

Заплыв 4 из 5

1 ДАВЫДОВ Максим Денисович 2009 Королев 1:18.00
2 САФРОНОВ Владислав Дмитриевич 2010 Одинцово 1:15.00
3 ФРОЛОВ Никита Артёмович 2012 Жуковский 1:13.80
4 САЛЕХ Глеб Николаевич 2010 Москва 1:12.00
5 БОЧАРОВ Святослав 2010 unattached 1:12.00
6 АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий Евгеньевич 2009 МБУС СШ «Одинцово» 1:14.00
7 КАНДУДИН Глеб Юрьевич 2014 Дзержинский 1:15.55
8 СТРИГУНОВ Ярослав Олегович 2014 Mighty Sharks 1:21.00

Заплыв 5 из 5

1 БАБИЙ Александр Алексеевич 2009 Одинцово 1:10.00
2 МИНЕНКО Мирон Ильич 2010 Одинцово 1:06.00
3 ГАЛЛЯМОВ Марат Дамирович 2009 Одинцово 1:03.50
4 ДАНИЛОВ Юрий Александрович 2010 Жуковский 59.50
5 СВЕРДЛОВ Климентий Глебович 2013 Москва 1:03.00
6 КОСТРИКИН Артемий Владиславович 2012 Москва 1:06.00
7 ТКАЧЕВ Андрей Сергеевич 2011 Одинцово 1:06.00
8 ШУМИЛОВ Юрий 2012 Балашиха 1:11.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 18 Мужчины, 100m Вольный стиль 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 ПЕТРОВ Петр Петрович 1962 Gsm 1:50.00
4 СУВОРОВ Виктор 1953 unattached 1:40.00
5 ПЕТРОВ Алексей Олегович 1995 Владимир 1:45.03
6 ТИМОФЕЕВ Александр Петрович 1982 Невские звезды NT
7
8

Заплыв 2 из 3

1 КОЗЛОВ Николай Евгеньевич 1964 Анапа ст.Гостагаевская 1:27.00
2 ФЕДОРОВ Максим Александрович 1975 I Love Supersport 1:18.00
3 СПИРИН Игорь 1987 Москва 1:14.78
4 ЖЕМЧУГОВ Александр Юрьевич 1988 Чёрная каракатица 1:03.50
5 АБАШИН Максим 1983 Москва 1:10.00
6 ИСАЕВ Михаил Владимирович 1985 Раменское 1:15.00
7 ПЕТРУНИН Николай Константинович 1982 Дух вездеплывущего 1:19.19
8 МИЛОВ Валерий Александрович 1985 Владимир 1:29.13

Заплыв 3 из 3

1 МИТЯГИН Антон Леонидович 1979 KurnosovTeam 1:02.00
2 ИВАНОВ Дмитрий Сергеевич 1986 Step By Swim 59.99
3 ДОЛГИХ Георгий Тимофеевич 2008 Москва 58.50
4 ДАВЫДОВ Артем Тимурович 2003 Балашиха 58.10
5 БАРДЫШЕВ Вячеслав Владимирович 1995 Раменское 58.50
6 КИРИЛЛОВ Ростислав Антонович 2008 Одинцово 59.00
7 ГАВРИЛОВ Андрей Игоревич 1983 Москва 1:01.00
8 СТЕПАНОВ Иван 1996 Москва 1:02.00

Дистанция 19 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2 ТОЛОКОЛЬНИК Мария 2018 unattached 2:10.00
3 ГУДКОВА София 2014 Акватикс 2:00.00
4 ЧЕРКАСОВА Алёна Кирилловна 2014 Акватикс 1:46.36
5 НИКИТИНА Ксения Дмитриевна 2018 Москва 1:50.38
6 ШВЕД Варвара 2015 Fun swimming 2:00.00
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 19, Девочки, 100m Вольный стиль

Заплыв 2 из 3

1 НЕЙШТАДТ Алиса Дмитриевна 2016 Томилино 1:36.00
2 ЗАКИРОВА Зарина Владимировна 2011 Одинцово 1:27.00
3 ИГНАТОВА Валерия Юрьевна 2015 Красногорск 1:25.00
4 ФЕДОТОВА Мария Андреевна 2012 Москва 1:24.13
5 АТАМАНОВА Антонина Игоревна 2014 СпортВектор 1:25.00
6 СУБОТИНА Алиса 2013 Fun swimming 1:25.21
7 СУСЛЕНКОВА София Алексеевна 2009 Одинцово 1:30.00
8 ЛАБАНЮК Анна 2010 unattached 1:40.20

Заплыв 3 из 3

1 ПОСПЕЛОВА Варвара 2014 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 1:22.51
2 СЕРГЕЕВА Алиса Антоновна 2012 Одинцово 1:17.00
3 ШАЛАН Марина Юрьевна 2015 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 1:10.00
4 СЕНЬКОВА Вера Александровна 2014 Москва 1:06.00
5 КОЗЛОВА Виктория Андреевна 2011 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 1:08.00
6 ВЛАДИМИРЦЕВА Валерия Игоревна 2010 Одинцово 1:13.00
7 МАРЧУК Екатерина Игоревна 2010 Одинцово 1:18.00
8 ТИТОВА Елизавета Алексеевна 2010 Власиха 1:23.00

Дистанция 20 Женщины, 100m Вольный стиль 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2 УЛАСЕВИЧ Ксения Дмитриевна 1984 ПлавКлуб 2:28.00
3 АНТОНОВА Юлия Владимировна 1976 Silver Swim 1:56.00
4 СТРОГИНА Марина Николаевна 1969 Сергиев Посад- 1:50.33
5 ЕРМИЛОВА Анна Константиновна 1983 Владимир 1:50.65
6 ЛЕОНОВА Светлана Валентиновна 1965 NERPA LitvinenkoTeam 2:25.00
7
8

Заплыв 2 из 2

1 МАСЛОВА Екатерина Васильевна 1987 Москва 1:43.70
2 ЧЕРНЫШЕВА Нелли Викторовна 1969 NERPA LitvinenkoTeam 1:38.15
3 ПАХОМОВА Анна Владимировна 1979 Jteamswim 1:30.01
4 СИДОРКОВА Елена Аркадьевна 1962 myswim 1:20.00
5 ЛАПИЦКАЯ Ирина 1976 Дух вездеплывущего 1:30.00
6 НИКОЛАЕВА Мария Игоревна 1993 Владимир 1:32.75
7 ЗАЙЦЕВА Александра Вячеславовна 1984 Владимир 1:42.09
8 КОРНЕВА Ксения Сергеевна 1985 Silver Swim 1:48.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 21 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 ГОРЧАКОВ Дмитрий Даниилович 2013 Радужный 1:50.00
3 МИТРОШИН Леонид Юрьевич 2011 Одинцово 1:17.00
4 РОГОЖИН Михаил Александрович 2009 Одинцово 1:16.00
5 РОДИОНОВ Матвей Андреевич 2011 Одинцово 1:17.00
6 БУРДАЧЕВ Владислав Дмитриевич 2015 NERPA LitvinenkoTeam 1:35.00
7 МЕЛЬНИК Матвей Дмитриевич 2018 Москва 2:05.00
8

Дистанция 22 Мужчины, 100m На спине 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ЧЕЧЁТКИН Михаил Владимирович 1984 Silver Swim 2:00.00
4 САВАНДЕР Андрей Михайлович 1980 Silver Swim 1:33.00
5 ЛЕПАЕВ Максим 1996 SoinovTeam 1:50.00
6
7
8

Дистанция 23 Девочки, 100m На спине Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 САМУСОВА Анна Алексеевна 2010 Шп1 1:32.61
4 ШАЛАН Марина Юрьевна 2015 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 1:22.00
5 ПАВЛОВА Анастасия Алексеевна 2012 unattached 1:24.50
6 СУБОТИНА Алиса 2013 Fun swimming 1:35.00
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 24 Женщины, 100m На спине 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ЛЕОНОВА Галина Леонидовна 1985 NERPA LitvinenkoTeam 1:50.00
4 ЛЕЛИКОВА Оксана Юрьевна 1971 Elementum Aquaticus 1:25.51
5 ЕЛИСЕЕВА Анна Андреевна 1995 ТерФит 1:33.00
6
7
8

Дистанция 25 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 БОНДАРЕНКО Иван Дмитриевич 2012 МАУ ДО "СШ "Планерная" 1:30.50
5 ФЕДОРОВ Александр Михайлович 2015 Радужный 1:50.00
6
7
8

Дистанция 26 Мужчины, 100m Баттерфляй 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 ШИТИН Александр Сергеевич 2005 Москва 1:32.72
5 ЧЕЧЁТКИН Михаил Владимирович 1984 Silver Swim 2:00.00
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 27 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 МАТВЕЕВА Елизавета 2012 Пушкино 1:30.50
5 НОВИКОВА Ксения Дмитриевна 2014 МАУ ДО "СШ "Планерная" 1:56.33
6
7
8

Дистанция 28 Женщины, 100m Баттерфляй 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 БРИНЦЕВА Анастасия Андреевна 1984 myswim 2:30.00
5
6
7
8

Дистанция 29 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 ЯЗЫКОВ Роман Александрович 2011 Лесной городок 2:10.03
2 ЛИПАТОВ Семён Семёнович 2011 Одинцово 1:38.10
3 СМИЛЬГИН Илья Станиславович 2010 СШОР Люберцы 1:25.00
4 ЯНЧЕНКО Платон Георгиевич 2011 Красногорск 1:20.17
5 ЖУРКОВ Илья 2009 unattached 1:22.39
6 СУРОВЦЕВ Даниил Сергеевич 2010 Одинцово 1:27.00
7 ФЕДОРОВ Александр Михайлович 2015 Радужный 1:45.00
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

25 января 2026

Дистанция 30 Мужчины, 100m Брасс 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 БЫКОВ Андрей Евгеньевич 1989 NERPA LitvinenkoTeam 1:45.00
3 АКИМОВ Михаил Вадимович 1986 I Love Supersport 1:21.00
4 ГРЕХОВ Александр Викторович 1967 Swimlife 1:15.50
5 СОИНОВ Константин Дмитриевич 1996 SoinovTeam 1:20.00
6 ИБРЯЕВ Роман Федорович 1976 Люберцы 1:26.00
7 ДОБРЯКОВ Андрей Валентинович 1962 NERPA LitvinenkoTeam 1:50.00
8

Дистанция 31 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2009 - 2018
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 РОДИОНОВА Ульяна Андреевна 2015 Одинцово 2:01.00
3 ТАРАСОВА Юлия Владимировна 2013 Fun swimming 1:50.00
4 НАКВАСИНА Вероника Сергеевна 2012 Москва 1:22.00
5 ЛОБОВА Анастасия 2010 Одинцово 1:36.00
6 ПЕРШИНА София Михайловна 2013 Москва 1:55.00
7
8

Дистанция 32 Женщины, 100m Брасс 2008 и старше
25.01.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 СЕРЕБРЯКОВА Ирина Игоревна 1972 I Love Supersport 1:52.00
3 ЛЕБЕДЕВА Евгения Александровна 1987 TeamKulik 1:35.00
4 ГЛЕБОВА Екатерина Евгеньевна 1985 Swimlife 1:20.00
5 ЛЕЛИКОВА Оксана Юрьевна 1971 Elementum Aquaticus 1:25.73
6 СЕРЕБРОВСКАЯ Ксения 1987 World Class 1:40.00
7
8


